

Larsen & Nyborg Blik & VVS ApS

Knøsgårdvej 103B, 9440 Aabybro

CVR-nr. 25 10 82 80

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2022.

Per Nesager Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Larsen & Nyborg Blik & VVS ApS
Knøsgårdvej 103B
9440 Aabybro

CVR-nr.: 25 10 82 80
Stiftet: 1. januar 2000
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Nesager Larsen
Kim Ivan Leed

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.705 t.kr. mod 2.338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 839 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.705.388	2.337.869
1 Personaleomkostninger	-1.500.603	-1.523.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.930	-97.355
Driftsresultat	1.088.855	717.074
Øvrige finansielle omkostninger	-9.491	-7.122
Resultat før skat	1.079.364	709.952
Skat af årets resultat	-240.458	-157.884
Årets resultat	838.906	552.068
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Overføres til overført resultat	38.906	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.932
Disponeret i alt	838.906	552.068

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.148	405.494
Materielle anlægsaktiver i alt	305.148	405.494
Anlægsaktiver i alt	305.148	405.494
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	51.325	57.420
Varebeholdninger i alt	51.325	57.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352.414	573.747
Andre tilgodehavender	0	29.299
Periodeafgrænsningsposter	36.539	39.980
Tilgodehavender i alt	388.953	643.026
Likvide beholdninger	1.424.582	967.760
Omsætningsaktiver i alt	1.864.860	1.668.206
Aktiver i alt	2.170.008	2.073.700

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Overført resultat	256.374	217.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Egenkapital i alt	1.243.874	1.004.968
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.094	11.824
Hensatte forpligtelser i alt	9.094	11.824
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.833	449.869
Selskabsskat	200.410	105.498
Anden gæld	351.797	501.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	917.040	1.056.908
Gældsforpligtelser i alt	917.040	1.056.908
Passiver i alt	2.170.008	2.073.700
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	187.500	265.400	630.000	1.082.900
Udloddet udbytte	0	0	-630.000	-630.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.932	600.000	552.068
Egenkapital 1. juli 2021	187.500	217.468	600.000	1.004.968
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.906	800.000	838.906
	187.500	256.374	800.000	1.243.874

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.253.839	1.375.240
Pensioner	224.473	123.513
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.291</u>	<u>24.687</u>
	<u>1.500.603</u>	<u>1.523.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig garantiforpligtelser, som omfatter sædvanlig branchebestemt afhjælpningsperiode for fejl og mangler ved udført arbejde som sædvanlig håndværkeransvar.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse for lejemålet pr. 30. juni 2021 er tkr. 25
